PORTARIA N.º 006/2013

Designa a servidora Noeli Manfredi Lazzari para responder pela Documentação Escolar junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes.
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora NOELI MANFREDI LAZZARI, matrícula funcional 6440-1, portadora da Cédula de Identidade nº 4.367.780-2/PR e do CPF/MF nº 609.869.729-91, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, para responder pela Documentação Escolar junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, a partir do dia 21 de janeiro de 2013.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças

J:\2013\PORTARIAS\PORT006.doc